PAUTA

		Dois Córregos, 22 de outubro de 2020.

Senhor Vereador (a),

		De ordem do senhor Presidente, tenho a honra de encaminhar-lhe a pauta da Sessão Ordinária que se realizará no próximo dia 26, às 19 horas, conforme convocação já realizada na Sessão Ordinária anterior.

Paulo César Simões
Assessor de Gabinete da Presidência

Expediente - 16ª Sessão Ordinária de 2020, da Quarta Sessão Legislativa da 17 ª Legislatura de 2020
DE 26/10/2020 ÀS 19 HORAS.

PROJETOS

Projeto de Lei 72/2020 -
Assunto: ALTERA ARTIGOS DA LEI Nº 2.987, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2004, PARA PROMOVER ADEQUAÇÃO DA ALÍQUOTA DE CONTRIBUIÇÃO DEVIDA AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, EM CONSONÂNCIA COM AS DISPOSIÇÕES DE EMENDA CONSTITUCIONAL Nº 103, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019
Autoria: RUY DIOMEDES FAVARO

Projeto de Lei 73/2020 -
Assunto: AUTORIZA A APROVAÇÃO E REGISTRO DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL BEM VIVER, NA FORMA E COM AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES QUE ESTABELECE, EDÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Autoria: RUY DIOMEDES FAVARO

Projeto de Lei 76/2020 -
Assunto: AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL
Autoria: RUY DIOMEDES FAVARO

INDICAÇÃO

Indicação 42/2020 -
Assunto: QUE SE VERIFIQUE A POSSIBILIDADE DE REESTRUTURAR O ESPAÇO VERDE LOCALIZADO NO BAIRRO CIDADE AMIZADE, ATRÁS DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA ADELINO CORADI, CONSTRUINDO UMA PRAÇA COM ACADEMIA AO AR LIVRE E BANCOS.
Autoria: MARA SILVIA VALDO

Indicação 43/2020 -
Assunto: QUE SE VERIFIQUE A POSSIBILIDADE DE FAZER UM CALÇAMENTO PARA CAMINHADA NO ESPAÇO VERDE LOCALIZADO NO BAIRRO CIDADE AMIZADE, ATRÁS DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA ADELINO CORADI
Autoria: MARA SILVIA VALDO

Indicação 44/2020 -
Assunto: QUE SEJA DETERMINADO UM REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA) NA AVENIDA PIRACICABA, N. 1345 (MÁRCIOFERRO VELHO), ONDE ALGUMAS PESSOAS ESTÃO TRAFEGANDO COM SEUS VEÍCULOS EM ALTA VELOCIDADE PARA ENTRAR NA RODOVIA LOGO ABAIXO.
Autoria: MARA SILVIA VALDO

Ordem do Dia

VOTAÇÃO ÚNICA –

Projeto de Lei 76/2020 -
Assunto: AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL
Autoria: RUY DIOMEDES FAVARO

1ª VOTAÇÃO – Nenhum projeto para votação

2ª VOTAÇÃO – Nenhum projeto para votação

[bookmark: _GoBack]Explicação Pessoal